2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  26 декабря 2023 года

                     №        2222

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 24 апреля 2023 года № 574
На основании статьи 1151 Гражданского кодекса Российской Федерации, статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 24 апреля 2023 года № 574 «Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 35:24:0401001:66 и жилых помещений в многоквартирном доме № 20 по улице Гагарина» (с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Абзац шестой  пункта 1 исключить.

1.2. Пункт 4 дополнить новым абзацем девятым следующего содержания:
«комната (кадастровый номер 35:24:0401001:1906), назначение: жилое помещение, площадь объекта: 17,9 кв. м, этаж № 1, адрес (местоположение) объекта: Вологодская область, город Вологда, улица Гагарина, дом 20, квартира 7;».

2. Департаменту имущественных отношений Администрации города Вологды:
2.1. Направить в порядке, предусмотренном статьей 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления его копию правообладателям изымаемых объектов недвижимости, указанных в пункте 1 постановления Администрации города Вологды от 24 апреля 2023 года № 574 «Об изъятии земельного участка с кадастровым номером 35:24:0401001:66 и жилых помещений в многоквартирном доме № 20 по улице Гагарина» (с последующими изменениями), и в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Вологодской области.
2.2. Обеспечить в порядке, предусмотренном статьей 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, в течение десяти дней со дня принятия настоящего постановления его опубликование в газете «Вологодские новости» и размещение
на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.3. Обеспечить в порядке, предусмотренном приказом Минкомсвязи России № 74, Минстроя России № 114/пр от 29 февраля 2016 года
«Об утверждении состава, сроков и периодичности размещения информации поставщиками информации в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства» (с последующими изменениями), в течение
пятнадцати дней со дня принятия настоящего постановления его размещение
в государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр города Вологды

 С.А. Воропанов